427 Genio eq. sing. Auggg.¹ nnn.¹ et | Hercul invicto pro salute et | victoria et reditu impp. Caess. | L. Septimi Severi Pii Pertinacis Aug. et | M. Aureli Antonini Pii Felicis Aug. et | L. Septimi Getae nobilissimi Caes.¹ et | Iuliae Aug. matr. Augg. et kastr. et | C. Fulvi Plautian.¹ pr. pr. c. v. et neces|sari [Augg.]

Romea (VI 227 descriptis Detlefsen). — 1) *Litterae quas punctis notavimus, antiquitus erasae sunt sed tamen leguntur.* — *Titulus positus ante caedem Plautiani, quam accidisse d. 22 Ian. 205 legitur in chronicō Paschali, sed factam esse postea intellegitur ex titulo VIII 2557; facta esse videtur a. 204 aut a. 205 ineunte (cf. etiam Bormann Bull. dell' Inst. 1867 p. 219).*

428 Diane | Auguste pro | salute dd. nn. Sev^{eri} et Antonini | Augg. et Getae Caes. | totiusq. d. d.¹ L. Gellius | L. f. Flavia Celerianus | Nemes² O. leg. XXII Pr. p. f.³ | aram et tabulam | pro se et suis posuit, Cilone et Libone cos.⁴

Selingenstadt ad Moenum (Zangemeister ann. soc. antiq. Rhenan. 76, 1885 p. 87). — 1) *Domus divinae.* — 2) *Ex civitate Flavia Nemetum oriundus erat Celerianus (cf. Zangemeister l. c. p. 89).* — 3) *Centurio legionis vicesimae secundae Primigeniae piae fidelis.* — 4) *A. 204.*

429 Iovi opt. max. | conservatori sanctissimorum principium ddd. nnn.¹ | imp. Caes. L. Septimi Severi Pii [Per]tinacis Aug. Arab. Adiab. Part. max., fortissimi | felicissimi, pont. max., tr. | pot. XVI², imp. XII³, cos. III, p. p. et | imp. Caes. M. Aureli Antonini Pii Aug. Parthici tr. pot. | XI, imp. II, cos. III, p. p., !!!!!!! | !!!!!!! !!!!!!! !!!!!!! !!!!!!! !!!!!!!⁴, et Iuliae A[ug.] | matris Aug. et castrorum | ob conservatam eorum salutem, detectis insidiis | hostium publicorum, | d. d. p. p.

Siccae Veneriae prov. Africæ (VIII 1628). — 1) *Litterae punctis signatae consilio erasae sunt.* — 2) *A. 208.* — 3) *Imp. XII appellari voluit Severus non ante annum 208, teste diplomate veterani dato hoc anno in quo est imp. XI (III p. 890); nihilominus appellatur imp. XII iam a. 204 in miliaris Noricis et Raeticis (III p. 1144), item a. 205 (infra N. 459) et a. 207 (X 5909).* — 4) *Abrasum est nomen Getae.*

430 quod evidenti inlustrique provi]dentia domini n[ostri Severus et] | Antoninus Pii Au[gusti et Geta | Caesar] cum [Iulia Aug. ubivis spes¹] | parricidiales insid[iatorum² sustulerunt], | Helico libertus eorum³ | donum [posuit. | Ὁτι διὰ τῆς ἔαντων προνοίας τῆς] ἐναργεστάτης ἐπιφ[ανεστάτης τε οἱ κύριοι] | ἡμῶν Σεονῆρος καὶ Ἀγ[τωνεῖρος οἱ εὐσεβέος] | ταῖς τῶν αὐτοκρατόρων [καὶ Γέτας Καῖσαρ σὸν] | Ιουλίᾳ Σεβαστῇ πατρα[χοῦ . . . τὰς | ἐλπι]δας¹ τῶν ἀροστών [ἐπιβούλευτῶν ἡφάνισαν, | Ἐλέκ]ων ἀπελεύθερος αὐ[τῶν . . .³ ἀνέθηκεν].